
UCHWAŁA NR 929/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Piaseczna zatw. Uchw. Nr 1439/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010 r. 
obszaru ograniczonego ulicami: Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, Sierakowskiego, Warszawską, 

Młynarską i Puławską

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591z późn. zmianami) oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. poz. 647 z dnia 12.06.2012 ze zm.) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna 
zatw. Uchw. Nr 1439/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010 r. dla obszaru ograniczonego 
od północy i wschodu osią ulicy Armii Krajowej, od południa: osią ulicy Żeromskiego, od zachodu: osią ulicy 
Puławskiej, północną linią rozgraniczającą ulicy Młynarskiej, następnie zachodnią linią rozgraniczająca 
ul. Warszawskiej, zachodnią linią rozgraniczającą ul. Sierakowskiego oraz osią ulicy Kilińskiego oznaczonego na 
załączniku graficznym literami ABCDEFGA i kolorem żółtym. 

Zmiana planu polegać będzie na zmianie zasad lokalizacji w pasie drogowym obiektów tymczasowych, reklam 
i nośników reklamowych oraz wszelkich obiektów nie należących do elementów podstawowego wyposażenia 
ulicy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym , Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz 
przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 035E7EEC-1BCE-4BB0-B5C4-6C73FDE090BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna zatw. Uchw. Nr 1439/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
16.06.2010 r. obszaru ograniczonego ulicami: Armii Krajowej, Żeromskiego, Kilińskiego, Sierakowskiego, 
Warszawską, Młynarską i Puławską 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna polegać będzie na 
zmianie zasad lokalizacji w pasie drogowym obiektów tymczasowych, reklam i nośników reklamowych oraz 
wszelkich obiektów nie należących do elementów podstawowego wyposażenia ulicy, w obszarze objętym 
przystąpieniem do zmiany planu. Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 , Ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10 maja 200 3r. ) Rada Miejska w Piasecznie 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rozpoczynając procedurę planistyczną zgodną z art. 15 ust. 2 w/w ustawy

Id: 035E7EEC-1BCE-4BB0-B5C4-6C73FDE090BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 929/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

Id: 035E7EEC-1BCE-4BB0-B5C4-6C73FDE090BB. Podpisany Strona 1



Id: 035E7EEC-1BCE-4BB0-B5C4-6C73FDE090BB. Podpisany Strona 2




